
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     ค่าธรรมเนียมการฝึกอบรมตลอดหลักสูตรสำหรั บหลักสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง

ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

เพื่อให้การจัดการศึกษาของคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ในการลงทะเบียนและการชำระค่า

ธรรมเนียมการฝึกอบรมหลักสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง ปีการศึกษา ๒๕๖๘ เป็นไปด้วยความเรี ยบร้อยเหมาะ

สม 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ.๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ พิเศษ ๔/๒๕๖๗ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานของราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ในการ

ประชุมครั้งที่ ๘/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๑๙ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๕ และในการประชุมครั้งที่ ๑๐/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๑

ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๗ จึงประกาศค่าธรรมเนียมการฝึกอบรมตลอดหลักสูตรสำหรับหลักสูตรการพยาบาลเฉพาะ

ทาง ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดังนี้  

๑. หลักสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาพยาบาลเวชปฏิบัติฉุ กเฉิน 

        จำนวนเงิ น ๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๒. หลักสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาการพยาบาลผู้ป่วยวิ กฤต (ผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ)

        จำนวนเงิ น ๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. หลักสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติการบำ บัดทดแทนไต (การฟอก

เลือดด้วยเครื่ องไตเที ยม)

        จำนวนเงิ น ๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ค่าธรรมเนียมและค่าปรั บอื่น ๆ ที่ ต้องจ่ ายรายครั้  ง ให้เป็นไปตามประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภ

รณ์ เรื่ อง อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุง และค่าธรรมเนียม ระดับปริ ญญาตรี  ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐ โดยอนุโลม

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ รัชตะนาวิ น)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 


